;

Erat quondam dies f. W 2 et : quo W
2 venerunt C 2 comestum B, commestus
CH 3 de om. M, ad B 3 leycestris C,
cocletestus M, glowcestrus H, clocestum B

;

ibat prior cum claustralis W 4 cum : et

MW tota BW 4 familia a a a , dazu
ein Sclmörlcel wie etc. ; so am Schluß jeder
Strophe in W (der weitere Zusatz in Palmas
Abdruck 'et tota familia' steht nicht in W)

2 (C2. M2. H2. B2. W 3)

Abbas est sedere sursum

et prioris iuxta ipsam.

ego miser stetit dorsum

inter rascabilia.

1 a. ire sede s. H
2 ipsum CH : rursum

2 priorum M
MBW 3 miser C

pauper M, semper H, tristem B, om. W
3 vgl, 4, 3/4 u. 78, 3 3 stetit C, stavi H,
sedit W 3 ad deorsum MW, a deorsum
B 4 sum inter BM 4 rascabilia C,

rascalilia H, rascalia B, scabellia M, iuve-

nilia a a a etc W
3 (C3. M3. H3. B3)

Vinum venit sangoinatis

ad prioris et abbatis.

nicbil nobis paupertatis,

sed ad dives omnia.

Nach Str. 3 folgen in H
4 (C4. M4. B4)

Abbas bibit ad prioris,

prior vero totum horis.

ego pauper stabat foris,

nil habens delicia.

[5 {in M folgen sich no

Abbas dixit: ut senectus

ego bipsi cum affectus.

vadi queri promtum lectus,

ubi sum iacencia.]

6 (C5. M7. Bö. W4;
Dixit abbas serviatis:

date vinum nostris fratris.

bene legunt et cantatis

ad nostra solempnia.

7 (C 6. M 5 und 8. H 25.

Dixit prior ad abbatis:

bene bibunt, habent satis.

non est bonum ebriatis,

eant ad claustralia.

1 V. vetum B

3 nil M
4 diue M

die Strophen 67—87

3 nobis : illis ?

trinkt zu 2 et

p. retro totis B
1 = H 67, 1

prioris totis boris M
3 ego: nobis MB 3 statuat M
4 diuicia C; cum magna tristicia B

4, 7, dann diese Strophe = M 4. 5. 6)

Diese nur in M stehende StropJie

scheint gefälscht zu sein , denn auch

die folgende Strophe beginnt mit Dixit

abbas 3 = vado quero?

vgl. 67, 2—4 in H)
1 adseratis M, ad servantis B 2 datis

MB 2 vinus B 2 uostri M 3 legit

MB 4 noster sollemnia B 4 in istura

festalia M vgl. 67, 2 (H) date vinum ad
maioris. W 4 lautet : Dixit abbas ad pri-

oris: Detur vinum iunioris, qui laborant in

choralis et matutinalia a a a etc.

B6. W5)
2 b. bibis B, b. bibit M 8, ecce rubent W

2 habet M 8 2 habes modo, bibe satis

H ; cum sis abbas, bibis satis M 5 3 de-

briatis B 3 nos non debet {oder decetj

ebriatis M 5 4 so C; vadant ad clau-

stralia a a a etc W ; vadant ad inclaustria

B; ibunt (nos ibunt M 6) in claustralia M
5 und 8; ire post in claustria U
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C m. 1: lliirmur canonis ad prioris:

8 (C 7. M 9. H 26. B 7. W 6)

Unus C a n iuniorum
,

l canon minorum B cano de maiorum H
hnrniQ Ipp+iiq pf pptifornm ^^ canonicorum C 1 Erat quidam iunio-ponus lectus et^ cantorum, ^-^ ^ 2 lector et c. H, cantor et lecto-

irascatus ad priorum mm MB 2 habens bonum rationis W
dixit ista folia: Ir'^w«*'"'.^ •. ^^P^^'^f Y / ^.^'**

lolia HB, et d. ita f^ C ; de hec formalia a
a a etc W; d. hec välia (verbalia?) M

9 (C 8. M 10. H 28. B om.)

Vos abbatis et prioris, l Vos : H 1 priore H 2 bibit M
bibis totnm de liquoris. ^ *®**°^ ^ ^i^oris M 2 nichil datis de

nicliü vobis de pudoris, ^^^"^'' ^ ^ ^"" "'* ^"^^' ^- ^^^^^^ ^
-, . , TT * töi (tantum) M . 4 tu es avaricia H

sed totmn de gulia.

10 (C 9. M 11. H 27. B 8)

Prior, vos non intendatis, statt Prior scheint M zu bieten: Qr

«„o-K.+,.^ ..n,^,.. lo-k^^o^.,-^ 2 sumus: nos sunt C 3 in legitis et c.

in legere et cantatis B 4 istis B 4 festalia HB, paschalia

per ista festalia. ^ ^ ^" ^'*^^ solempnia M

11 (C 10. M 12. H 29. B 11)

Vos nee nobis nicbil datis l Et vos nobis C; Ad nos autem ni. M
nee abbatis permittatis, ^4^"" fkZTJ s.

' T^'^t
facit nostris sociatis H 4 suam B, tua M

sua curialia.

13 (C 11. M 13. H 30. B 9)

Qui stat, vide ne cadatis. **» M ist zuerst Str. 13 Propter, dann 12

multnin pnim r^p Tirela+i^
^^^ geschrieben; dann hat die erste Handmuitmn enim ae preiatis durch Zeichen sie umgestellt. 1 videt MH,

sunt deorsum descendatis vidat B 2 multos U, multas B, (= multi)

propter avaricia.
derunt?r''

"' ^'P'^''^^^'' ^' ^^ ^^''^''"

18 (C 12. M 14. H 31. B 10)

Propter cordis strictitatis l tristitatis M 2 s. d. sedem dignitatis

sunt de sede degradatis ^' sunt superbi descendatis HB {vgl. 12,3)

et Sic propter parcitatis ^
"* P/"P*t' '"^"^ ^' ^^ ^

varmi^t^^ H
T , .. 4 perdere H

perderunt magnalia.

14 (C 13. M 15. H 32. B 12. W 10)

Pogo, deus maiestatis, l Precor deum m. W 2 uos HW
«-,• -««o -p^^u r.i. ««^«^,-« 2 facit B 2 qui de nichil vos er, C
qui nos fecit et creatis,

^ 3 ^^i quod MB 3 hunc M 3 vinum:
ut hoc vinum, quod bibatis, iustum C 3 hec vinus quam B 4 posset

possit vos stranffuHa. f . t,'*^^?^^'}?.^ ^\ strangularia M, strang-
^ 00 o yvo oi;x«,iigixj_La,.

^^^^^ g. ^^^ ^^^^^ strauguria a a a etc W
C m. 1 : Frior dixit ad canonus :

15 (C 14. M 16. H 33. B 13)

Ad hoc verbum prior cursus 1 li^nc M 1 sursus C 1 Ad hec

furabatur sicut ursus. ^^^^ irascatus B 2 furebatur C 2 fu-
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unus vice atque rursus

momordavit labia.

riebat s. catus B 3 unu at (autem) atque
M ; unam vicem H ; semel atque iteratus B
4 momordivit B, momordebat M